
SMLOUVA O DÍLO 
Výstavba strukturované kabeláže a aktivních prvků  

 
(dle § 409a násl. Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. 

ve znění jeho pozdějších změn a doplňků) 
 

 
1. Smluvní strany 

 

Objednatel Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace 

K. Čapka 372/6, 74101 Nový Jičín 

Zastoupen :           Mgr. Jana Vrbová    

IČ :           75003732   

Bankovní spojení:      123-7274760287/0100   

(dále jen objednatel) 

a 

Zhotovitel VirComputers IT s.r.o. K Nemocnici 2205/63 74101 Nový Jičín 

Společnost s ručením omezeným zapsána v obchodním rejstříku, spisová značka 36859 C, Krajský 
soud v Ostravě. 

 

Zastoupen:   Emanuel Panáček – jednatel 

IČ :    28650301 

DIČ :    CZ28650301 

Bankovní spojení:   

 

2. Předmět smlouvy a rozsah plnění 

 
Předmětem díla je výstavba strukturované kabeláže a dodání aktivních prvků sítě objednatele, 
včetně následné montáže kabelových tras a celé sítě cat.5e ve smyslu a rozsahu objednatelem 
schválené dohody.   
 

3. Práva a povinnosti smluvních stran 

 
Zhotovitel je povinen provést dílo dle dohody a v termínu s koordinací zachování provozu v dané síti, 
za dodržení všech relevantních technických norem a směrnic, včetně dodání potřebného materiálu. 

 
4. Místo plnění 

 
Mateřská škola Máj Nový Jičín, K. Čapka 6, příspěvková organizace 741 01 Nový Jičín  a dotčené 
vnitřní prostory. 
 

 
5. Cena díla 

 
Smluvní strany se dohodly, ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, za 
provedení prací dle této smlouvy je smluvní cena dle předložené nabídky. 
 

Dohodnutá cena za výstavbu sítě 228 874,00 Kč bez DPH Kč 

 
 
a) DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů 



b) Lhůta splatnosti faktury se stanovuje na 14 dnů ode dne doručení faktury objednateli.  
 

 

6. Termín plnění 

 
Zahájení plnění předmětu díla :          24.7.2023 
Dokončení plnění předmětu díla :      31.8.2023, s ohledem na zachování provozu v dané síti. 

 
7. Realizace díla 

 
Zhotovitel provede dílo jakož i jeho jednotlivé části na svou zodpovědnost a ve své režii.  
Zhotovitel poskytne na dílo podle této smlouvy záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla. 

 
8. Kontrola plnění předmětu díla objednatelem 

 
Objednatel má právo během trvání smlouvy kontrolovat plnění smluvních povinností zhotovitele, 
resp. postup při zhotovování díla. Zhotovitel umožní tuto kontrolu bez zbytečného odkladu, jakož 
poskytne i potřebnou součinnost. 
 

9. Servisní podmínky 
 
Veškeré servisní práce po dobu životnosti předmětu díla v trasách zhotovitele může provádět jen 
zhotovitel díla. 
 

10. Odpovědnost za právní vady díla 

 
Dílo bude ze strany zhotovitele předáno prosté právních vad nezatíženo ani z části žádným právem 
třetích osob.  

11. Oprávněné osoby 
 

Za objednatele ve věcech technických:   Vít Blažek               telefon:  604 528651 
Za zhotovitele ve věcech technických:   Zdeněk Pavelka       telefon : 777 712 794 

 
12. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy  oběma smluvními stranami. 
2. Vztahy smluvních stran neřešené touto smlouvou se řídí ustanovením obchodního zákoníku 

v platném znění. 
3. Tato smlouva může být měněna či doplněna pouze písemnou formou se souhlasem obou 

smluvních stran. 
4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk. 
5. Smlouva je předmětem obchodního tajemství a strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o  

všech skutečnostech, které jsou důvěrnými informacemi podle par. 271 obchodního zákoníku. 
6.   Smluvní strany se zavazují, že spory  vzniklé v důsledku této smlouvy  budou nejdříve řešit  

smírnou  cestou. 

 
V Novém Jičíně  dne: 20.7.2023 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
……………………………………..                      …………………………… 
           za objednatele za zhotovitele  

   Mgr. Jana Vrbová - ředitelka Emanuel Panáček – jednatel 
   



       

            
 


